l

'

l)uh

IÂJNK H|T!<“8n
,

.

h-r~-..._4 ___

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

RESOLUÇÃO N.° 014, de 04 de dezembro de 1997

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 078, DE 19 DE
DEZEMBRO DE 1996, QUE INSTrrUIU o CA-
LENDÁRIO DAs SEssóEs ORDINÁRIAS Do
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL PARA o
ANo DE 1997.

O Presidente do Tribunal W
Eleitoral do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista a decisão plenária, de 04 de dezembro de 1997, resolve:

An. 1° - Transferir o horário da Sessão

Ordinária desta Corte, do dia 09 de dezembro para o dia 10, a ser rea1i-

zada às 17:OO horas.

Art. 2° - Determinar seja amplamente

divulgada a presente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria

Regional EleitoraL à Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional do Es-

tado do Tocantins, Juízes Eleitorais, Partidos Políticos, bem como aos

respectivos suplentes dos Membros deste Pretório.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regio al

Eleitoral do Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de dezembr de

Éi IM
jáp

JVN

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

LÀ
Desemb gado JOSÉ NEVES

P dente

KQMML ' anÁa
Juiza DALv MAGALHÃES

MWAM
Juiz ALEXANDRE VASCONCELQ

g

Juíz SÁDALO BUENO
L/

Dr. MÁRIqàÃàIo DEÃVELAR
Procura or Reg. Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:26:36-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento